09/07/2025 08:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A8CD928A/36d16f4aa52602fc8e787c5b2bfa399736d16f4aa52602fc8e787c5b2bfa3997 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 187/2025

INSTITUI NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
IPUEIRA O MOBILIZADOR MUNICIPAL DE
JOVENS E ADOLESCENTES DO SELO
UNICEF 2025-2028 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O Prefeito do Município de Ipueira, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem pela
Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear o Sr. José Jorge Souza de Medeiros, para ser
o mobilizador municipal de jovens e adolescentes do Selo
Unicef em sua edição 2025-2028, do município de Ipueira –
RN;

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de Junho de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:A8CD928A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/06/2025. Edição 3552
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/